So=ocdon=os

Race Results Y@

ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
= CICLO e MOTOCICLO

Live Timing

o

OFFROADPRORACING.IT

« INTERNAZIONALI D' ITALIA
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10/02/19 MANTOVA ()
Internazionali MX Mantova 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 696 GWERDER M. - KTM Tempo Gare 11 2:08.663 12:21:19.528 9 2:07.169 12:17:19.872
1 505,454 12:00:29.400 12 2:08.882 12:23:28.410 10 2:09.269 12:19:29.141
2 2:04.347 12:02:33.747  po, 4 - # 442 VERBRUGGEN K. - KTM ey 1 2:09.853 12:21:38.994
3 2:02.196 12:04:35.943 1 2:04.516 12:00:28.422 12 2:10.298 12:23:49.292
4 2:03.099 12:06:39.042 2 2:03.941 12:02:32.363  Po. 7 - # 256 SMITH M. - Yamaha Dz ons
5 2:03.033 12:08:42.075 3 2:02.106 12:04:34.469 1 211712 12:00:35.618
6 2:02.337 12:10:44.412 4 2:02.235 12:06:37.010 2 2:06.075 12:02:41.693
7 2:04.165 12:12:48.577 5 2:02.428 12:08:39.438 3 2:07.236 12:04:48.929
8 2:03.399 12:14:51.976 6 2:02.086 12:10:41.524 4 2:07.351 12:06:56.280
9 2:05.264 12:16:57.240 7 2:19.352 12:13:00.876 5 2:04.199 12:09:00.479
10 2:03.680 12:19:00.930 8 2:09.699 12:15:10.575 6 2:05.730 12:11:06.209
11 2:03.734 12:21:04.664 9 2:06.799 12:17:17.374 7 2:04.719 12:13:10.928
12 9:03.912 12:23:08.576 10 2:06.556 12:19:23.930 8 2:06.818 12:15:17.746
Po. 2 - # 247 MIOT F. - Yamaha oit. primo 11 2:08.364 12:21:32.294 9 2:11.561 12:17:29.307
1 2.08.623 12:00:32.729 12 2:06.954 12:23:39.248 10 2:07.334 12:19:36.641
2 2:05.917 12:02:38.646  po, 5 - # 223 BONACORSI A. - KTM A 1 2:07.690 12:21:44.331
3 2:08.287 12:04:42.933 1 2:06.359 12:00:30.265 12 2:08.188 12:23:52.519
4 2:01.572 12:06:44.505 2 2:04.681 12:02:34.946  Po. 8 - # 516 LANGENFELDER S. - KTM D ere
5 2:02.397 12:08:46.902 3 2:15.618 12:04:50.564 1 2:19.933 12:00:43.839
6 2:01.660 12:10:48.562 4 2:06.259 12:06:56.823 2 2:10.156 12:02:53.995
7 2:03.383 12:12:51.945 5 2:05.439 12:09:02.262 3 2:06.943 12:05:00.938
8 2:03.884 12:14:55.829 6 2:05.750 12:11:08.052 4 2:05.833 12:07:06.771
9 2:03.387 12:16:59.216 7 2:03.417 12:13:11.469 5 2:05.479 12:09:12.250
10 2:03.475 12:19:02.691 8 2:06.804 12:15:18.273 6 2:05.905 12:11:18.155
11 2:03.677 12:21:06.368 9 2:04.585 12:17:22.858 7 2:03.744 12:13:21.899
12 9:03.243 12:23:09.611 10 2:05.873 12:19:28.731 8 2:08.438 12:15:30.337
Po. 3 - # 261 TALVIKU J. - Husquarna oit. primo 11 2:06.353 12:21:35.084 9 2:04.970 12:17:35.307
1 2:08.144 12:00:32.050 12 2:06.049 12:23:41.133 10 2:07.619 12:19:42.926
2 2:05.342 12:02:37.392  po, 6 - # 22 GIUZIO R. - KTM S 1 2:06.986 12:21:49.912
3 2:03.687 12:04:41.079 1 2:04.876 12:00:28.782 12 2:07.320 12:23:57.232
4 2:02.163 12:06:43.242 2 2:07.049 12:02:35.831
5 2:02.175 12:08:45.417 3 2:06.367 12:04:42.198
6 2:02.068 12:10:47.485 4 2:05.695 12:06:47.893
7 2:03.411 12:12:50.896 5 2:05.027 12:08:52.920
8 2:04.199 12:14:55.095 6 2:05.547 12:10:58.467
9 9:08.137 12:17:03.232 7 9:07.359 12:13:05.826
10 2:07.633 12:19:10.865 8 2:06.877 12:15:12.703
Fastest lap: 2:01.572
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
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‘ INTERINAZIONALI O ITALIA
MOTOCAOSS
mgmbimirng 1@ @ eofiroadproracing
10/02/19 MANTOVA (wn)
Internazionali MX Mantova 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 29 FACCA A. - KTM f‘_éf;’;;‘f 11 2:07.510 12:21:56.461 9 2:12.848 12:17:47.240
1 512852 12:00:36.758 12 2:10.440 12:24:06.901 10 2:11.362 12:19:58.602
2 2:07.078 12:02:43.836  po, 12 - # 44 RAZZINI P. - Yamaha 100 1 2:11.531 12:22:10.133
3 2:05.685 12:04:49.521 1 2119 256 12:00:43.162 12 2:10.838 12:24:20.971
a 2:05.507 12:06:55.028 2 2:10.450 12:02:53.612  Po, 15 - # 717 WAGENKNECHT J. - KTM 13300
5 2:06.622 12:09:01.650 3 2:09.049 12:05:02.661 1 2:21.662 12:00:45.568
6 2:05.733 12:11:07.383 4 2:07.135 12:07:09.796 2 2:12.403 12:02:57.971
7 2:07.111 12:13:14.494 5 2:05.546 12:09:15.342 3 2:11.078 12:05:09.049
8 2:08.640 12:15:23.134 6 2:06.364 12:11:21.706 4 2:07.769 12:07:16.818
9 2:11.828 12:17:34.962 7 2:05.983 12:13:27.689 5 2:07.277 12:09:24.095
10 2:07.533 12:19:42.495 8 2:08.925 12:15:36.614 6 2:06.948 12:11:31.043
11 210271 12:21:52.766 9 2:09.569 12:17:46.183 7 2:08.591 12:13:39.634
12 2:09.781 12:24:02.547 10 2:06.874 12:19:53.057 8 2:09.942 12:15:49.576
Po. 10 - # 75 BARCELLA A. - KTM fi;f;g‘rlng 11 2:07.299 12:22:00.356 9 2:07.168 12:17:56.744
1 514917 12:00:38.623 12 2.08.961 12:24:09.317 10 2:08.900 12:20:05.644
2 2:07.769 12:02:46.392  po, 13 - # 253 BRUMANN K. - Yamaha +10n 838 1 2:08.702 12:22:14.346
3 2:07.402 12:04:53.794 1 217,844 12:00:41.750 12 2:07.589 12:24:21.935
4 2:06.175 12:06:59.969 2 2:10.733 12:02:52.483  Po. 16 - # 532 VALSECCHI M. - KTM + 1D;i]f_f$.;F,’g;]f
5 2:06.836 12:09:06.805 3 2:08.294 12:05:00.777 1 2:18.691 12:00:42.597
6 2:07.140 12:11:13.945 4 2:09.501 12:07:10.278 2 2:08.826 12:02:51.423
7 2:07.080 12:13:21.025 5 2:07.707 12:09:17.985 3 2:08.135 12:04:59.558
8 2:08.501 12:15:29.616 6 2:08.157 12:11:26.142 4 2:06.472 12:07:06.030
9 2:09.357 12:17:38.973 7 2:05.086 12:13:31.228 5 2:07.723 12:09:13.753
10 2:06.926 12:19:45.899 8 2:07.189 12:15:38.417 6 2:05.751 12:11:19.504
11 2:09.129 12:21:55.028 9 2:09.890 12:17:48.307 7 2:06.761 12:13:26.265
12 2:08.594 12:24:03.622 10 2:07.331 12:19:55.638 8 2:09.831 12:15:36.09
Po. 11 - # 24 BRACERAS D. - KTM fngP;rznso 11 2:08.812 12:22:04.450 9 2:21.697 12:17:57.793
1 2:17.321 12:00:41.227 12 2:08.964 12:24:13.414 10 2:09.202 12:20:06.995
2 2:09.144 12:02:50.371  po, 14 - # 440 APPELT M. - KTM + 1lengén§ . 209764 re e
3 2:07.393 12:04:57.764 1 2:13.875 12:00:37.781 12 2:10.448 12:24:27.207
4 9:06.598 12:07:04.362 2 2:08.008 12:02:45.879
5 9:06.959 12:09:11.321 3 2:06.085 12:04:51.964
6 2:04.829 12:11:16.150 4 2:06.985 12:06:58.949
7 2:08.086 12:13:24.236 5 2:06.352 12:09:05.301
8 2:08.695 12:15:32.931 6 2:07.765 12:11:13.066
9 2.08.464 12:17:41.395 7 2:10.116 12:13:23.182
10 2:07.556 12:19:48.951 8 211210 12:15:34.392
Fastest lap: 2:01.572
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
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10/02/19 MANTOVA (mn)
Internazionali MX Mantova 125-Garal1GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 32 PILLER C. - KTM . 1D:i£fbfg;\§ 11 2:00.604 12:22:23.282 9 2:14.986 12:18:11.797
1 518634 12:00:42.540 12 2:10.509 12:24:33.791 10 2:12.679 12:20:24.476
2 2:16.128 12:02:58.668  po, 20 - # 484 KOOIKER D. - Yamaha 16 eas 1 2:13.228 12:22:37.704
3 2:09.617 12:05:08.285 1 2:21.011 12:00:44.917 12 2:12.215 12:24:49.919
4 2:06.968 12:07:15.253 2 2:11.150 12:02:56.067  Po. 23 - # 771 JAKOB K. - KTM . f:fﬁ;g
5 2:05.930 12:09:21.183 3 2:07.759 12:05:03.826 1 2:24.070 12:00:47.976
6 2:08.370 12:11:29.553 4 2:07.265 12:07:11.091 2 2:12.134 12:03:00.110
7 2:09.144 12:13:38.697 5 2:07.915 12:09:19.006 3 2:10.389 12:05:10.499
8 2:11.537 12:15:50.234 6 210,193 12:11:29.199 4 2:08.825 12:07:19.632
9 2:10.405 12:18:00.639 7 2:09.133 12:13:38.332 5 2:09.410 12:09:29.042
10 2:09.103 12:20:09.742 8 2:10.522 12:15:48.854 6 2:11.898 12:11:40.940
11 2:09.428 12:22:19.170 9 2:13.326 12:18:02.180 7 2:10.803 12:13:51.743
12 2:09.484 12:24:28.654 10 2:12.230 12:20:14.410 8 2:11.151 12:16:03.205
Po. 18 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 121360 H 210.714 122225424 ° 211507 12sa2
1 2:22.416 12:00:46.322 12 2:10.135 12:24:35.259 10 2:12.674 12:20:27.386
2 2:10.906 12:02:57.228  po, 21 - # 3 TUANIF. - Husquarna 1y aon 1 2:11.371 12:22:38.757
3 2:10.593 12:05:07.821 1 2:73.017 12:00:46.923 12 2:11.918 12:24:51.005
4 2:08.068 12:07:15.889 2 912,364 12:02:59.287  Po. 24 - # 64 MALINOV N. - KTM +1ag ags
5 2:07.819 12:09:23.708 3 2:10.247 12:05:09.534 1 2:26.029 12:00:49.935
6 2:08.247 12:11:31.955 4 2:08.808 12:07:18.342 2 2:14.049 12:03:03.984
7 2:09.730 12:13:41.685 5 2:06.718 12:09:25.060 3 2:09.730 12:05:13.714
8 2:09.431 12:15:51.116 6 2:07.873 12:11:32.883 4 2:11.217 12:07:24.931
9 2:11.748 12:18:02.864 7 2:10.694 12:13:43.577 5 2:08.716 12:09:33.647
10 2:08.127 12:20:10.991 8 2:08.678 12:15:52.255 6 2:10.861 12:11:44.508
11 2:09.217 12:22:20.208 9 2:12.694 12:18:04.949 7 2:11.952 12:13:56.460
12 2:09.728 12:24:29.936 10 2:00.696 12:20:14.645 8 2:11.796 12:16:08.256
Po. 19 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM . 1D|;f5P;r1“5° 11 2:11.009 12:22:25.949 9 2:12.149 12:18:20.405
1 2:27.156 12:00:51.062 12 2:10.191 12:24:36.140 10 2:11.389 12:20:31.794
2 2:14.231 12:03:05.293  po, 22 - # 330 GIMM D. - Yamaha i ans " 2:12.983 12:22:44.777
3 2:07.763 12:05:13.056 1 2:13.219 12:00:37.125 12 2:12.282 12:24:57.059
4 2.08.891 12:07:21.947 2 210,703 12:02:47.828
5 2:07.980 12:09:29.927 3 :09.131 12:04:56.959
6 2:10.036 12:11:39.963 4 2:08.561 12:07:05.520
7 2:07.113 12:13:47.076 5 911173 12:09:16.693
8 2:05.853 12:15:52.929 6 212,321 12:11:29.014
9 2:10.942 12:18:03.871 7 2:13.855 12:13:42.869
10 2:00.807 12:20:13.678 8 2:13.942 12:15:56.811
Fastest lap: 2:01.572
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner Sponsored by
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‘ INTERNAZIONALI D'ITALIA ;;Hiuﬁk-[if Aﬁ" G)"(T
MOTOCAOSS
mgml'l'ﬂ'llhg 1@ © @0ffroadproracing
10/02/19 MANTOVA (wn)
Internazionali MX Mantova 125-Garal1GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 408 SMULDERS S. - KTM . 1Dgf0P£"1"; 11 2:12.988 12:22:48.996 9 2:14.815 12:18:30.342
1 524,657 12:00:48.563 12 2:15.838 12:25:04.834 10 2:12.300 12:20:42.642
2 2:12.432 12:03:00.995  po, 28 - # 26 ELSENER J. - Yamaha 16 ara 1 212741 12:22:35.383
3 2:09.954 12:05:10.949 1 2:27.819 12:00:51.725 12 2:15.446 12:25:10.829
4 2:11.601 12:07:22.550 2 2:12.820 12:03:04.545  Po. 31 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna 208 08
5 2:09.847 12:09:32.397 3 2:10.939 12:05:15.484 1 2:16.212 12:00:40.118
6 2:13.363 12:11:45.760 4 2:10.653 12:07:26.137 2 2:10.988 12:02:51.106
7 2:14.211 12:13:59.971 5 2:09.057 12:09:35.194 3 2:11.909 12:05:03.015
8 2:13.532 12:16:13.503 6 2:10.617 12:11:45.811 4 2:11.846 12:07:14.861
9 2:10.818 12:18:24.321 7 2:14.487 12:14:00.298 5 2:13.098 12:09:27.959
10 2:11.731 12:20:36.052 8 2:11.918 12:16:12.216 6 2:15.075 12:11:43.034
11 2:13.474 12:22:49.526 9 2:11.205 12:18:23.421 7 2:12.115 12:13:55.149
12 2:09.162 12:24:58.688 10 2:13.482 12:20:36.903 8 2:12.042 12:16:07.191
Po. 26 - # 411 STUURMAN K. - KTM . 1'1?;;;: 11 2:114.271 12:22:51.174 9 2:14.304 12:18:21.495
1 2:25.452 12:00:49.358 12 2:13.876 12:25:05.050 10 2:25.888 12:20:47.383
2 2:13.283 12:03:02.641  po, 29 - # 25 MARQUES A. - Husqvarna ‘1o 008 1 2:13.835 12:23:01.218
3 2:11.678 12:05:14.319 1 2:75.719 12:00:49.125 12 2:15.440 12:25:16.658
4 2:09.882 12:07:24.201 2 2:11.591 12:03:00.716  Po.32- #27 APOLLONI M. - HUSQVarma  , 715 ye0
5 2:08.975 12:09:33.176 3 2:11.462 12:05:12.178 1 2:29.115 12:00:53.021
6 2:12.023 12:11:45.199 4 2:08.688 12:07:20.866 2 2:13.730 12:03:06.751
7 2:12.825 12:13:58.024 5 2:07.431 12:09:28.297 3 2:11.883 12:05:18.634
8 2:11.408 12:16:09.432 6 2:09.569 12:11:37.866 4 2:12.081 12:07:30.715
9 2:13.437 12:18:22.869 7 2:21.067 12:13:58.933 5 2:11.785 12:09:42.500
10 2:15.484 12:20:38.353 8 2:13.040 12:16:11.973 6 2:13.225 12:11:55.725
11 2:12.559 12:22:50.912 9 2:15.887 12:18:27.860 7 2:13.895 12:14:09.620
12 2:10.588 12:25:01.500 10 2:13.524 12:20:41.384 8 2:16.060 12:16:25.680
Po. 27 - #270 BARBAGLIAE. - Husquarna  , 1s yoe 1 2:10.845 12:22:52.229 9 2:13.743 12:18:39.423
1 2:17.106 12:00:41.012 12 2:13.415 12:25:05.644 10 2:14.233 12:20:53.656
2 2:08.443 12:02:49.455  po, 30 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna 207 95 " 2:12.737 12:23:06.393
3 2:10.992 12:05:00.447 1 2:26.315 12:00:50.221 12 2:15.443 12:25:21.836
4 2:08.622 12:07:09.069 2 2:16.910 12:03:07.131
5 2:08.006 12:09:17.075 3 2:09.083 12:05:16.214
6 2:09.712 12:11:26.787 4 2:10.836 12:07:27.050
7 2:10.239 12:13:37.026 5 2:08.933 12:09:35.983
8 2:14.488 12:15:51.514 6 2:11.080 12:11:47.063
9 2:17.445 12:18:08.959 7 2:14.198 12:14:01.261
10 2:27.049 12:20:36.008 3 2:14.266 12:16:15.527
Fastest lap: 2:01.572
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner. Sponsored by:
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Internazionali MX Mantova 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 3 . 12:05:11.529
Po. 33 - # 242 KUCHEROV N. - Yamaha +2:49.916 2:09.985
1 2:28.635 12:00:52.541 4 2:11.644 12:07:23.173
2 2:13.698 12:03:06.239 5 2:07.320 12:09:30.493
3 2:22.345 12:05:28.584 6 2:42.982 12:12:13.475
4 2:10.239 12:07:38.823 7 4:28.948 12:16:42.423
5 2:07.952 12:09:46.775 8 2:50.547 12:13:32.970
. Dff. Pri
6 2:10.607 12:11:57.382 po, 37 - # 312 OLIVER VILAR O. - KTM +5 Laps
7 2:09.367 12:14:06.749 1 2:07.511 12:00:31.417
8 2:00.674 12:16:16.423 2 2:16.925 12:02:48.342
9 2:10.291 12:18:26.714 3 2:07.213 12:04:55.555
10 2:11.127 12:20:37.841 4 2:04.987 12:07:00.542
11 2:08.950 12:22:46.791 5 2:05.203 12:09:05.745
12 3:11.701 12:25:58.492 6 2:05.903 12:11:11.648
Diff. Pri 13-
Po.34 - # 47 SELLAS. - KTM +1lap 7 2:04.671 12:13:16:319
. Dff. Pri
1 2:23.439 12:00:47.345  po, 38 - # 141 HEIRWEGH I. - Honda il
2 2:12.570 12:02:59.915 1 2:06.961 12:00:30.867
3 3:01.600 12:06:01.515 2 2:08.484 12:02:39.351
4 2:12.120 12:08:13.635 3 2:15.602 12:04:54.953
5 2:10.456 12:10:24.091 4 2:07.756 12:07:02.709
6 2:10.372 12:12:34.463 5 2:09.143 12:09:11.852
7 2:10.507 12:14:44.970 6 3:13.420 12:12:25.272
8 2:10.508 12:16:55.478 7 2:15.924 12:14:41.196
9 : 12:19:09.318 Diff. Pri
2:13.840 Po. 39 - # 202 DISERENS L. - Yamaha +5 Laps
10 2:14.580 12:21:23.898 1 2:32.117 12:00:56.023
1 2:11.102 12:23:35.000 2 2:11.918 12:03:07.941
Diff. Primo
Po. 35 - # 38 KOVACS A. - Yamaha +4 Laps 3 2:28.516 12:05:36.457
1 2:19.608 12:00:43.514 4 2:10.623 12:07:47.080
2 2:12.718 12:02:56.232 5 2:43.167 12:10:30.247
3 2:08.851 12:05:05.083 6 2:23.988 12:12:54.235
4 2:06.820 12:07:11.903 7 2:25.404 12:15:19.639
5 : 12:09:20.486 Diff. Pri
2:08.583 Po. 40 - # 517 CASPANI P. - KTM +9 Laps
6 2:13.996 12:11:34.482 1 2:18.020 12:00:41.926
7 2:13.186 12:13:47.668 2 2:13.334 12:02:55.260
8 2:12.579 12:16:00.247 3 2:11.460 12:05:06.720
Diff. Primo
Po. 36 - # 991 RATHOUSKY P. - KTM +4 Laps
1 2:26.519 12:00:50.425
2 2:11.119 12:03:01.544
Fastest lap: 2:01.572
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:

Nikon
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